PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2539/2021

SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL
INFORMAÇÕES ACERCA DOS
RELATÓRIOS FEITOS PELA CPTRANS
DOS PROTÓTIPOS DAS NOVAS
CHARRETES.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as informações à Companhia Petropolitana de
Trânsito e Transportes:

Inteiro teor dos relatórios enviados para a Prefeitura acerca dos resultados dos testes dos
protótipos apresentados pelas empresas que irão substituir as charretes.

 JUSTIFICATIVA

Essas informações serão necessárias para análise e estudo detalhado deste que subscreve.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2021

DR. MAURO PERALTA
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 10/02/2021 - 16:58:49 Data do Processo: 10/02/2021 - 18:19:4
Processo: 2539/202